

OCAK AYINDA GİRESUN'DA 588 KONUT SATILDI

TÜİK Trabzon Bölge Müdürlüğü'nün TÜİK veritabanından derlediği bilgilere göre; 2020 yılı Ocak ayında Türkiye'de satılan konut sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 55,8 artarak 113 bin 615 olurken aynı dönemde Doğu Karadeniz'de yüzde 43,1 artarak 3 bin 005 oldu.

2020 Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre iller bazında incelendiğinde konut satışları Artvin'de yüzde 119,0 artarak 173'e, Gümüşhane'de yüzde 116,7 artarak 104'e, Giresun'da yüzde 63,3 artarak 588'e, Ordu'da yüzde 34,2 artarak 904'a ve Trabzon'da yüzde 33,5 artarak 929'a ve Rize'de yüzde 26,0 artarak 305'e çıktı. Giresun'daki konutların yüzde 40,8'i Ordu'da yüzde 44,8'i ipotekli satışsalar olarak gerçekleşti. Ayrıca aynı dönemde Türkiye'de satış yapılan konutların yüzde

31,7'si ilk satış olarak gerçekleşirken bu oran Ordu'da yüzde 51,4, Giresun'da yüzde 49,1, Gümüşhane'de yüzde 49,0, Artvin'de yüzde 47,4, Rize'de yüzde 42,3 ve Trabzon'da yüzde 35,7 olarak gerçekleşti.



MİLLETVEKİLİ SABRİ ÖZTÜRK: "ÖNCELİĞİMİZ EĞRİBEL TUNELİ"

Ak Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk, 2020 yılında öncelik verilecek projelerin açıklanarak takipçisi olacağını söyledi.

Giresun'un öncelikleri arasında ulaşım olduğunu ifade eden Ak Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk; "Giresun'da önceliklerimiz devam eden yatırımların bir önce tamamlanmasıdır. Giresun'u Alucra, Şebinkarahisar ve Çamoluk ilçelerinin yanı sıra si Anadolu'ya bağ-

layacak olan Eğribel Tüneli ve bağlantı yolları önceliklerimiz arasında başta gelmektedir. Bununla birlikte Giresun-Dereği yolunun da yeni içerisinde bitirilmesi hedefliyoruz. Ulaşım önceliklerimiz arasında yer alan bu yatırımlar için bizim ödenek ayrıldı.

Bunlarla birlikte eğitim, sağlık, kültür alanındaki yatırımların da takipçisi olacağız" dedi.



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 18 Şubat 2020 Salı Yıl:1 Sayı:18 Fiyatı: 1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İPEK AYGAZ**

Hacı Şyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 88 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

Bakan Murat Kurum'un Giresun için 'yapılacak' dediği ikili çöp toplama sistemi, komşuda kuruyoruz

ORDU'DA ÇEVRECİ ÇÖP DEVRİ

ÖZEL HABER: Uluk Kekül

Ordu'da, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının çevrenin kirlenmemesi ve geri dönüşümün artırılması amacıyla başlatılan 'ikili toplama sistemi' hayata geçiriliyor. Sifir atığa geçiş bir ön adım olarak uygulamaya, ev çöplerinin artkama istasyonlarında organik olan kısımların bir tarafa, inorganik poşet, pet şişe vb. kısımların bir tarafa ayrıştırarak tesise teslimi sağlanıyor.



Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak çalışmaya kapsamında tüm ilçe belediyeleri, atıkları ikili ayrıştırma (organik ve diğer

atık) yaparak transfer istasyonlarından Ünye Çevre ve Mekanik Ayrırma Tesisi ve Altınordu Karapınar Mekanik Tesisine girecek. Bu şekilde getirilen yer atıkları tesise kabul edilmeyecek.

Devami sayfa 3'de



YİNE BULANCAK SANAYİ KAVŞAĞI, YİNE KAZA...

Trafiklerin kara noktalarından olan Bulanca Sanayi kavşağında yine kaza meydana geldi. Yolun karşısına geçmeye çalışan yaşlı adamın tırın altında kalarak hayatını kaybetti.

Kaza, Bulanca ilçesi Sanayi Sitesi mevkii trafik ışıklarında meydana geldi. 34 DFC 84 plakalı tır Bulanca şehit işi istikametine hareket ettiği sırada önünden geçmekte olan Ali Durmuş'u (79) görmeyerek altına aldı. Kazanın hemen ardından olay yerine çağrılan 112 acil servis ekiplerinin yaptığı ilk müdahalede yaşlı adamın olay yerinde hayatını kaybettiği bildirildi.

Olayla ilgili soruşturma başlatılarak, tür söfönlüğü ifadesi almak üzere emniyete götürüldüğü belirtildi.



GÜNCEL / YORUM

ÇÖP, ÇÖP DEĞİLDİR...

Yazısı sayfa 2'de

BAKAN PAKDEMİRLİ, BİNGÖL'DEN TMO DEPOSUNDAKİ FİNDIĞA FİYAT BİÇTİ...

20.50 TL'DEN MART AYINDA SATIŞ VAR

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Bingöl'de TMO stoklarındaki fındığın satış yönünde aldıkları kararı açıkladı. Buna göre TMO, 1 Mart 2020 tarihinden itibaren 20.50 liradan satışa başlayacak. Pakdemirli, Giresun kaline fındık fiyatıyla ilgili bir açıklama yapmadı.

Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) fındık politikasından övgüyle söz eden Pakdemirli, şu ifadeleri kullandı: "Bunun yurt dışına pazarlanması sayesinde de 1,5 milyar lira Türkiye ekonomisine ve binalarına bir artı sağlandı. Şimdi elimizde bir miktar stok var. Bu stokları da bir şekilde yeni sezona hazırlanabilmek için elimizden yavaş yavaş çı-



karmamız gerekiyor. O yüzden 1 Mart 2020 tarihinden itibaren 20.50 liradan bu arzu edenlerin kullanılması, istifadesine açıyoruz. 20.50 liradan TMO fındığın pazarlamaya 1 Mart itibarıyla başlayacağız."

Bakanın TMO ile ilgili kararına ilişkin Borsa, Ziraat Odası ve Fiskobirlik gibi kuruluşlardan değerlendirme bekleniyor.

Ordu, çöpü ayrıştırma sistemi kuruyor ama Giresun'a çöpten kurtuluş yok. Çevrecilerin yöre halkının; 27 köye, su kaynakları, dere ve doğaya zarar verdiği, kirlilik yarattığı gerekçesiyle kurulduğu gündüğü bulana tepki gösterdiği, davalarla, eylemlere konu olan Çavuşlu'daki çöp tesisi, faaliyetlerini sürdürüyor.

Giresun Valiliği'nin başkanlığında yürütüldüğü ve belediyelerin ortaklığı ile kurulan Giresun İli Katı-Sıvı Atık ve İçme Suları Birliği tarafından işletilen tesis için resmi olmama da si-fahi kapatılma kararı var.

Geçen yıl Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un ziyareti sırasında 'kapatılacak' dediği tesis, bugüne kadar kapatılmadığı gibi, yeni bir tesis için de arayış yok.

Giresun Milletvekili Cemal Öztürk'ün de tesise ilgili kapatılacakları var.

Çamoluk, Alucra ve Şebinkarahisar dışındaki bütün belediyelerin çöplerinin taşındığı tesisten alınan çöp ve atıkları numunelerinin tahliyesi de nedense hep 'temiz' oluyor.

ÇÖP TESİSİ VE ATIK SULARINA TEMİZ RAPORU

Çavuşlu'daki çöp tesisi ve atık sularının tahvil raporı açıklandı.

Giresun Valiliği, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından yöredeki muhtarların gözetiminde dere

Yerel seçim öncesinde Giresun'a gelen Bakan Kurum, çöp tesisini vali ve Giresun milletvekillerine ziyareti etmiş, çevreyi kirlilettiğini söylediğini kabul ederek, "Biryıl içerisinde güzertiz; O zamana kadar bu saha filen işleyecek ve daha sonra burayı tamamen kapatacağız" açıklamasında bulunmuştu.

Milletvekili Cemal Öztürk'ün de benzer yönde açıklamaları var.

Devami sayfa 3'de ...

GİRESUN'DA 3 GÜN ELEKTRİK KESİNTİSİ VAR

Giresun kent merkezinde 3 gün boyunca elektrik kesintisi yapılacak. TEİAŞ'tan yapılan açıklamaya göre, kesinti Çitlikale ve Teyyaredüzü mahallerinin bulunduğu bölgeyi kapsayacak. 17-18-19 Şubat tarihleri arasında yapılacak uygulamaya 08.00-15.00 saatleri arasında olacak.

TEİAŞ'tan yapılan açıklamada, bu süreler içinde Tirebolu-Giresun-Ordu enerji iletim hattı ileten ekim işi yapılacak belirtildi.



Giresun Valiliği, Çavuşlu'daki Giresun İli Katı-Sıvı Atık ve İçme Suları Birliği tarafından işletilen Katı Atık Bertaraf Tesisleri'nin analiz sonuçlarını açıkladı

ÇÖPE 'TEMİZ' RAPORU

Valiliğin açıklamasında, atıkların arıtma tesisinde arıttıktan sonra ortama 2 km uzunluğundaki boru hattı ile derenin denize ulaştırıldığı noktaya iletildiği, dereye deşarj yapılmadığı ve içme suyu kaynaklarına atık su karışmadığı belirtildi. Valilik açıklamasında, su görümlere yer verdi: "Katı Atık Bertaraf Tesisi yanındaki Çavuşlu Deresinin tesisden kaynaklı etkilenip etkilenmediğinin anlaşılabilmesi için; Bakanlığımızca yetkilendirilmiş çevre laboratuvarına, Müdürlüğümüzün gözetiminde, merkez mahalle muhtarının eşliğinde dereden 3 ayrı noktadan su numuneleri alınmıştır.

Dere üzerinde; Merkez Mahalle Muhtarının belirlendiği, tesisin etkilenme ihtimalinin olmadığı noktadan (membra), derenin tesisin kaynaklı en çok etkilenileceği noktadan (mansap) ve tesis bölgesinin altından de-



reye dökülen kaynak sudan alınan su numunelerin analiz sonuçları incelenmiştir.

Membra ve mansap olarak belirlenen noktalardan alınan su numunelerin analiz sonuçlarında farklılık görülmemiştir. Bu sonuç ile derenin tes-

ten dolayı "olumsuz etkilenmediği" kanaatine varılmıştır.

Ayrıca; kaynak suyu numunesinin analiz sonucu mansap ve memba noktalarının analiz sonuçlarına göre farklılık göstermemiştir".

ORDU BELEDİYESİ ÇÖPÜ KAYNAĞINDA AYRIŞTIRACAK

Sistemin sıfır atığın önemli bir aşaması olduğuna dikkat çeken Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Bilal Şişman, "Sıfır atık Türkiye'de sürekli gündemde olan bir konu. Ordu Büyükşehir Belediyesi olarak bu kapsamda çevre duyarlılığını göstermemiz gerekmektedir. Çöpün kaynağında ayrıştırılması sağlayarak bu çalışma ile hem tesislerde oluşan hasarın önüne geçilecek hem de kaynağında toplanan çöpler geri kazanım sağlayarak atık yönetim filoselisi olmasına katkı sunulacak" dedi.

2015 yılında yapılan yönetim çöplerinin ikili toplama sisteminde toplanmasını öngördüğüne dikkat çeken Genel Sekreter Yardımcısı Şişman, "Şuanda günümüzde çöplerin depolanması ve düzenli bir şekilde bertaraf edilmesi çevre sağlığı açısından önemli bir konu. İlçelerimizin bir evden çıkan çöpün organik olan kısımlarını bir ta-

rafı, inorganik (pozet, pet şişe vb.) kısımlarını bir taraftan ayrıştırarak bize teslim etmesi ge-



duyarlılığı göstermemiz gerekmektedir. Önemli bir araç ilçe belediyelerine bildirdik" şeklinde konuştu.

Ayrıştırılmadan getirilen çöplerin tesislere de zarar verdiği belirlen Şişman, "Nitelikine baktığımızda çöp kamyonu tesisinde kayıplarımızın, aşşap malzemelerin, demir parçalarının, poselerin geldiğini görüyoruz.

Biz bunları kendi tesislerimizde ayırılmaz çok güç. Önce kaynağında ayrıştırılmak gerekiyor. Biz bunları kendi üretim bantlarımızda döktüğümüzde makinerimize hasar veriyor ve işçilerimizin elleri sakatlanabiliyor. İş ve işçi güvenliği açısından da ayrıştırılmadan gelen çöplerin bizim tarafımızdan da ayrıştırılması büyük zahmet" diye konuştu.

KAR MOLASI SONA ERDİ

Kar yağışı nedeniyle ara verilen şehir içi giriş düzenleme çalışmaları yeniden başladı. Yetkililer, proje alanındaki temizleme çalışmalarının tamamlandığını belirterek, yolların altyapı çalışmalarının devam ettiğini, üçüncü aşamada ise projeye son halinin verileceğini ifade ettiler.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikçiyi yaptığı açıklamada, "bütün gayemiz Giresunumuz'u güzel ve daha modern bir şehir haline

getirmek. Gelecek nesillerimize daha güzel bir şehir bırakmak için çalışıyoruz. Giresun'u bölge şehirleri ile yarışır bir standartta ulaştırmayı kendimize hedef belirledik. Bulançak Durağı projemiz hayata geçtiğinde vatandaşlarımız için kazanımları çok daha iyi anlaşılacak" dedi.

4 milyon TL kamulaştırma bedeli olan projenin tamamlanmasıyla birlikte, araç geçiş yolu 12 metre daha genişleyecek ve 55 araç aynı anda

sahil yoluna çıkış yapabileceği belirtiyor. Proje kapsamında yıkılan balıkçı pazarı da yeni görünümüne kavuşturulacak.

Şehir içinden sahil yoluna olan trafik akışının hızlanmasını sağlamasına yanı sıra, yöreye daha ferah bir görüntü getirecek olan projenin bir an evvel tamamlanarak hayata geçirilmesi hedefleniyor.



GİRESUN ŞEHİR İÇİ GİRİŞİNİ DÜZENLEYECEK OLAN 4 MİLYON TL. KAMULAŞTIRMA BEDELLİ PROJENİN İNŞAATI YENİDEN BAŞLADI



T.C. BAŞBAKANLIK
TOKİ

TOKİ

TİREBOLU


TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yasam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı




MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU



BEY KONAĞI

Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



Pide & Lahmacun **Kebap Çeşitleri** **Çorba Çeşitleri** **Yemek Çeşitleri**

(0454) 216 25 35
Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

BOZALIOĞLU: TEKNİK ELEMANLAR ZORDA...

Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Grup Başkanvekili ve İnşaat Mühendisleri Odası Üst Kurul Delegatesi S. Gökhan Bozalıoğlu, Serbest piyasada iş yapan mühendis ve mimarların sorunlarına çözüm istedi.

Bozalıoğlu yaptığı açıklamada; yapı ruhsatlarında proje müellifleri ile santye sefi, mühendis, mimar ve yapı denetçilerin imzalarının yer aldığı bölümlerin kaldırılmasını serbest piyasada iş yapan teknik elemanlar zor duruma soktuğunu ve ilyeriye dönük yapı kontrol mekanizmasını aksamadığını belirtti.

Bununla ilgili olarak, bu uygulamaların ilyeride telafisi olmayan sonuçlar doğuracağını belirten Bozalıoğlu, "Mühendis, Mimarlık hizmetleri ve projeleri, malesef ruhsat alınmadan formalite eki olarak görülmüyor, ruhsat düzenleme süreçleri, projeyi yapan mühendis ve mimarın bilgisi dışında bazı kesimler tarafından tamamlanarak isteniyor, bu durum hem teknik elemanlar hem de işini layıkıyla yapan müteahhilleri tıhnet altında bırakıyor, deprem riski olan ülkemizde mühendis ve mimarların no derece önemli olduğu kaçınılmaz bir gerçektir, bu yüzden ilyeriye dönük sıkıntılı süreçlerin önüne geçmek için, yapı ruhsatlarında gerçektir mühendis ve mimarların islak imzalarını

nın bulunmasını hayati bir konu olduğunu söyledi. Bozalıoğlu, bununla ilgili olarak Bakanlık gerekli çalışmalarını yeniden düzenleme ve bu düzenlemeler bitirilene kadar da anından Giresun Belediyesinde olduğu gibi diğer bütün il ve ilçe belediyelerde de Mühendis, Mimarı ve tüm müelliflerden islak iznaltı taahhütnamelemler alınmasını gerekli olduğunu belirtti."

BULANCAK'TA DÜZENLENECEK ÖDÜLLÜ BİLİM OLİMPİYATLARI

1. BATEM
ORTAKOKUL ÖĞRENCİLERİ ARASI
BİLİM OLİMPİYATI

20-21-22 NİSAN

KATEGORİLER
FEN BİLİMLERİ
Fizik
Kimya
Biyoloji
Matematik

SOSYAL BİLİMLER
Türkçe
Tarih
Coğrafya

ÖDÜLLER
1.Önül PC
2.Önül D
3.Önül Sual

Yarışma başvuruları 18 Mart-08 Nisan 2020 tarihleri arasında <http://batem.meb.k12.tr> adresinden yapılacaktır.

Bulancaq Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bu yıl ilki gerçekleştirilecek olan ortakokullar arası Bilim Olimpiyatları yarışmasını düzenliyor.

Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler olmak üzere 2 kategoride düzenlenecek olan yarışma başvuruları 18 Mart-3 Nisan tarihleri arasında okulun internet sitesi olan <http://batem.meb.k12.tr> adresindeki başvuru formu doldurularak yapılacaktır.

20-21-22 Nisan tarihlerinde ise yarışmalar ve eserlerin sergilenmesi son bulacaktır olan Bilim Olimpiyatları'nda birinciyeye ödül, ikinciyeye drone ve üçüncüye ise akıllı saat hediye edilecektir.

düğünce sözcüklerin tanımlaması benden takdirli ise siz sanatsever dostlara bırakıyorum.

Toplum için güzel işler yapan 'yülyer' ve 'insanlık' kazanar. Sanat yoluyla her doğru bulunan" çağrısını yapıtı.

ŞAIR ZEHRA KEMALOĞLU, 'MİNÖR SÖZLER'İNİ İMZALAYACAK



Şair Zehra Kemaloğlu, dördüncü kitabı Minör Sözler'ini Can Akengin Sanat Galerisinde imza günü ve şir dneliştir etkinliği düzenliyor. 28-29 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilecek olan etkinliği Giresunlular belediğini belirten Kemaloğlu, "Barış-sevgi-dostluk

ve kardeşlik yoludur benim yolum... Bugün kalbimin misafiri olan. Kimler vardı kimler geçti bu diyardan bir düşünün. Kimler neler yaptı neler söyledi ve hepisi çekip gittiler.

Ben neçazine binmek ve görmek isteyenlere sanat eserlerimi sunuyorum. Lisansım dön-



Alucra'da 700 Mutlu Kalp...

Haber-Foto: Kadir Bekiroğlu
Alucrahaber.com



En fazla bu balıklar talep görüyor

Denizlerde av yasağının başlamasına yaklaşık 2 ay gibi süre kalırken, Karadenizli balıkçı sezonun geçtiğimizi yıllara göre hareketli geçmediğini belirttiler.

Bilincin avlanmanın denizleri kuruttuğunu ifade eden balıkçılar, özellikle Karadenizli insanların belirli çeşitlerdeki balıkları tükettiğini aktardılar.

Balıkçılar sezonun pek canlı olmadığını belirtti. 1 Eylül tarihinde 'Vira Bismillah' diyerek denizlere açılan balıkçılar, geçtiğimiz yıl bol miktarda avlanan pala-mut balığından bu sene nasıblı alamadı. Sezon başlarında avlanan istavrit balıklarının bir nebe umudu olsa da, Karadeniz'de tez-



gahları süsleyen onlarca çeşit balık arasında sadece palamut balığının haricindeki diğer balıkların, Karadeniz bölgesinde satışının zayıf olduğunu belirtiyor.

İKİ TAHSİLAT NOKTASINDA KREDİ KARTI İLE ÖDEME YAPILABİLECEK

Giresun Belediyesi şehirden bulunan iki tahsilat noktasında kredi kartı ile ödeme uygulanmasına geçiyor.

Belediye yetkilileri, Aksu Mahallesi'nde ve oğuzba terminalinde bulunan tahsilat noktalarından kredi kartı ile ödeme yapılabileceğini ve sistem hizmet vermeye başladığını dile getirecek, burarlarda belediyesinin tüm alacaklarının tahsilatlarını ve kartlı satışları yüklemeye işleminin yapılabileceğini bildirdiler.



Şehrin Doğu ve Batısında bulunan bu tahsilat noktalarına kredi kartı ile ödeme siste-

minin getirilmesi yerinde bir karar olarak değerlendirilirken, bu mahallelerde ikamet eden vatandaşların şehir merkezine gelmeden ödeme işlemlerini kolaylıkla yapabilecekləri ifade edildi. Diğer yandan ilerleyen süreçte belediye tahsilat noktalarının sayısını artırılmasını hedeflediğini bildirdi.

MÜRTEZA OĞLU
MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şnt. Aydin Bekir Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mevkiî Kaşıtı / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl / BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

BOSCH 444 68 61

SARAY HALI

"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Bu maç az kalsın karakolda bitecekti



Türkiye Kadınlar Hentbol Süper Ligi'nde mücadele eden Görele Belediyesi Spor Kulübü'nün 5nçeki gün deplasmanında oynadığı ve 32-27 mağup olduğu Mardin Büyükşehir Belediye Spor maçında istemeyen olayların yaşandığı öğrenildi.

Edinilen bilgilere göre karşılaşmanın 1. devresinin bitiminde eşi sahabin takım mensuplarının hakemlerin üzerine yürütürdü sırada olayları cep telefonuna çeken Görele Belediyesi Spor Kulübü'nün Baş Antrenörü M. Ali Binen'in eşi ve takımın menajeri Murat Bektaş, sivil polisler tarafından göz altına alındı. Karşılaşmanın 2. devresinin başlangıcında Görele Belediyesi Spor Kulübü'nün Baş Antrenörü M. Ali Binen'in eşi ve takımın menajeri Murat Bektaş telefonla görüşürken silinmesi karşılığı serbest bırakıldı. Maç boyunca protokol tribününden sürekli hakem ve oyuncularımız taciz edildi. Ote yandan karşılaşmayı izleyenler arasında Mardin Valiliği görevini yürüten eski Giresun Valisi Mustafa Yaman da vardı.

Kaptan gemisini kurtardı

Amatör 1. küme futbol ligi lideri Espiye Es Es Gençlikspor deplasmanında oynadıkları Camilli Örnekspor maçında takım kaptanı Okan Yakut attığı 3 golle galibiyete taşıyan isim olmayı başardı.

Merkez 75. yıl sahasında oynanan maçta son 5 dakikaya kadar 2-1 mağup durumda bulunan Espiye Es Es Gençlikspor'u takım kaptanı Okan Yakut attığı 3 golle galibiyete taşıyan isim olmayı başardı.



Hatayspor, Toysal'ı gönderdi

TFF 1'inci Lig lideri Hatayspor'da teknik direktör Bayram Toysal ile yollar ayrıldı.

Ligin 22'inci haftasında geçen cumartesi evinde Akhisarspor'a 3-2 mağup olan lider Hatayspor'da, teknik direktör Bayram Toysal ve ekibine karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdığı bildirildi. Hatayspor Kulübü'nden yapılan açıklamada, "7 Teknik direktörümüz Bayram Toysal ve ekibi ile karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayırmış bulunuyoruz. Bayram Toysal ve ekibine emekleri için teşekkür eder, bundan sonraki kariyerlerinde başarılar dileriz" denildi.

Tirebolu'da başkan saha temizledi

Tireboluspor Kulübü Başkanı Adem Kemal, antrenör Necati Akyol ile kazma-kürek alıp Tirebolu İlçe Stadi'ndeki karkar temizleyerek sahayı maç oynanacak hale getirdi...

Tireboluspor Kulübünün genç başkanı Adem Kemal, yarı antrenör Necati Akyol'u alarak, İlçe Stadi'nda kar temizleme çalışmalarını yaptı. Tireboluspor-Keşap Belediyesi maçının oynanabilmesi için kazma-küreği eline alan başkan Kemal, İlçe Stadi'nda saatlerce çalıştı. Hiç erinmeden kazma-küreği eline alan ve sahadaki karkar temizlemeye çalışan spor men başkanı Kemal'in bu jesti takdirle karşılanırken; İlçe Stadi'ndeki çalışmaları Tirebolu Belediyesi İtfaiyesi de destek oldu. Başkan Kemal, kendilerine pek yardımcı olmayan İlçe yöneticilerine sitemde bulunarak, "Bizler, Tirebolu ve Tireboluspor için birşeyler yapmak istiyoruz. Takımımız şu anda zor durumda. Zaten bir maçımız ertelendi. Sahayı temizlemesek

ikinci maçımız da ertelenecekti. Bu da kulübümüzü daha zor duruma düşüreceği için, elimizde kazma-kürek alıp çalıştık. Biz, Tireboluspor olarak

Tirebolu'yu ve dolayısıyla ilçemizi temsil ediyoruz. O nedenle İlçe yöneticilerimizin de bize destek olmasın gerekir" dedi. Ote yandan Tireboluspor maçı 4-2 kazandı.

Yenirol avantajı kaptı



Süper Amatör ligde yer alan Yenirolspor, Batalama Vadisi ile oynadığı maçta üç puanı üç golle alarak ligde kalma yolunda önemli avantajı elde etti.

Pazar günü Giresun 15 Temmuz Futbol Sahasında Batlama Vadispor ile karşılaştıran Yenirolspor, sahadan 3-0 galibiyette ayrılarak ligde kalma avantajını eline aldı.

Haftanın sürprizi Batlama'dan

Süper Amatör ligde play-off mücadelesi yapan Batlamaspor, lig ikincisi Derelispör'ü 2-0 yenerek haftanın sürprizini imza attı.

Pazar günü Giresun'da lig ikincisi Derelispör ile karşılaşan Batlamasporlu futbolcular sahada rakipleri önünde iyi futbolla 2-0 galibiyete ayrılmayı başardı. Ligdeki puanlarını 33 yapan Batlamaspor, Çarşamba günü ertelenen maçında Söğencespor ile karşılaşacak.



GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Taksim

Etiket

Giresunspor'un teknik adamı Kutlu'dan Karagümrük maçının hakemi Kadir Sağlam'a tepki. Kutlu: "Aleyhimize çok ucuz penaltı çaldı, yediğimiz ikinci gol ise ofsaytı. Hakem hatalarından canımız yanmasın"

Sahanın en kötüsü HAKEMDİ



GÜNCEL SPOR

18 Şubat 2020 Salı Yıl:1 Sayı:18

Adriano: "Üzgünüz"



Giresunspor'un takım kapkanı Adriano, Karagümrük deplasmanında puan elde edemedikleri için üzgün olduklarını dile getirdi.

Tercübeli kaleci; "Bizim adımıza kötü biten bir maç oldu, çok üzgünüz. Ancak ilk uzun bir maratona ve böyle sonuçlar zaman zaman olabilir. Orada kaybettüğümüz puanların telafisini bir an evvel yapmak amacındayız. Balıkesirspor'u yenersek yeniden bir çıkışa geçmek istediğimize. Taraftarlarımızdan bizleri yalnız bırakmalarını istiyoruz. Onların desteğine her zamankinden çok daha fazla ihtiyacımız var" şeklinde konuştu.

Bal-Kes mesaisi başlıyor

Giresunspor'da Balıkesirspor ile oynanacak karşılaşmanın hazırlıklarına bugün başlanacak. Deplasmanda Karagümrük ile yapılan müsabaka sonrasında bir gün dinlenen Yeşil-beyazlılar bugün 15.00'da yapacağı antrenmanla Pazar günü çıkacağı maç için kolariyi sıvayacak. Balıkesirspor maçı öncesinde Giresunspor Landel ve Muhammed Bayır cezalı.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU							
Takım	O	G	B	M	A	P	
1 Hatayspor	22	12	6	4	32	20	42
2 Bursaspor	22	13	3	6	34	27	39
3 BB Erzurumspor	21	11	5	5	24	16	38
4 Adana Demirspor	22	9	7	6	39	24	34
5 Keçiörengücü	22	8	6	8	18	15	32
6 Akhisarspor	22	8	6	8	26	24	32
7 Menemenspor	22	9	5	8	26	27	32
8 Altay	22	8	7	7	25	23	31
9 Fatih Karagümrük	22	8	7	7	28	28	31
10 Ümraniyespor	22	8	5	9	32	34	29
11 Giresunspor	21	7	7	7	24	27	28
12 Balıkesirspor	22	7	8	21	25	28	28
13 İstanbulspor	21	6	8	1	34	29	26
14 Altınordu	22	5	9	8	24	30	24
15 Osmaniye FK	22	5	6	11	25	35	18
16 Adanaspor	21	3	8	10	22	33	17
17 Fatsihspor	22	7	4	11	29	34	16
18 Boluspor	22	2	10	10	19	31	16

HAFTANIN MAÇLARI	
Altınordu	2-2 Osmaniye FK
Hatayspor	2-3 Akhisarspor
Boluspor	1-1 Ümraniyespor
Menemenspor	3-1 Keçiörengücü
Keçiörengücü	2-0 Altay
Bursaspor	2-1 Adana Demirspor
Fatih Karagümrük	2-1 GİRESUNSPOR
Balıkesirspor	0-5 İstanbulspor
Adanaspor	BB Erzurumspor

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, 2-1 kaybettikleri Fatih Karagümrük karşılaşmasının hakemi Kadir Sağlam'ın çok kötü bir maç yönettiğini dile getirdi. İstanbul'dan puansız döndükleri için üzgün olduklarını ifade eden Hakan Hoca; "Karagümrük karşısında sahadan puan ya da puanlarla ayrılmayı planlıyorduk ama başaramadık. Bunda hakem Kadir Sağlam'ın yönetiminin de etkili olduğunu düşünüyorum. Aleyhimize çok ucuz bir penaltı çaldı. Yediğimiz ikinci golde ise ofsayt vardı. Bazı faul pozisyonları ne eş geçti. Sahada son derece kötü bir maç yöneten hakem vardı" dedi.

DAHA DİKKATLİ OLSUNLAR

Hakemler hakkında konuşmayı sevmeyen biri olduğumu ifade eden teknik patron Kutlu; "Onlar da insan hata yapabiliyor. Hakem arkadaşlarımızdan çok daha dikkatli olmaları istiyoruz. Sonuçta emeklerimizin karşılığını alamamak bizleri üzüyor. Biz hakemlerden adaletlice maç yönetmelerini istiyoruz. Aleyhimize de olsa gördüklerini çalsınlar. Hakem hataları maçları önüne geçmesin" dedi. Pazar günü sahalarda Balıkesirspor ile karşılaşacaklarını anımsatan Hakan Hoca; bu maçtan önce ayrılarak yeniden çıkışa geçmek istediklerini dile getirdi ve artık tribünleri dolu görmek istediklerini de sözlerine ekledi.



Bayır ilk kez olmayacak

Giresunspor'un tecrübeli sol beki Muhammed Bayır bu sezon ilk kez bir karşılaşmada forma giyemeyecek. Geride kalan maçların tamamını doksan dakika sahası bulan başarılı oyuncu, Karagümrük deplasmanında döndürüldüğü sarımsı görmüştü. Balıkesirspor müsabakasında sahada olmayacak olan Bayır bu sezon ilk kez forma giyemeyecek.

Gümrük'ten yine geçemedik!



Giresunspor, Karagümrük karşısında yine sevinemedi. Daha önce bir kupa maç olmak üzere altı kez İstanbul temsilcisine rakip olan Çotanaklar bu karşılaşmaların dördünü kaybetmiş, ikisinde ise sahadan beraberlikle ayrılmış üç puan sevinci yaşamamıştı. Yeşil-beyazlılar önceki gün oynadığı karşılaşmayı ise 2-1 kaybetti ve Karagümrük karşısındaki özlemi sürdü.

Landel'e iki maç gelebilir



Giresunspor'un deplasmanda Karagümrük ile yaptığı maçın 41. dakikasındaki kırmızı kart gören orta saha oyuncusu Landel'e kaç maç ceza geleceği PFDK'nin Perşembe günü yapacağı toplantıda netlik sağlanacak.

Rakibine yaptığı sert hareket sonrasında hakem Kadir Sağlam tarafından kırmızı ile cezalandırılan orta saha oyuncusu, kartı direkt gördüğü için iki maç ceza alabilir. Landel öyle olması halinde Balıkesirspor maçını yarı deplasmandaki Akhisarspor müsabakasına da kaçıracak.



BERABERLİKLE BİTİREBİLİRDİK

Giresunspor deplasmanda karşılaştığı Fatih Karagümrük'e 2-1 yenilerken ikinci yarıdaki ilk mağlubiyetini elde etti. 90 dakika boyunca çok etkili olmadığımızı belirtmek isterim. O son haftalarda Giresunspor'un sergilediği oyundan esir yoktu. Tabii bunda Karagümrük'ün kenar yönetiminin maç öncesinde yaptığı analizlerin etken olduğunu düşünüyorum. Del Valle'yi iyi kaptırdılar. Özellikle Karagümrük deplasmanında çok fazla açık yakalayamadı. Rakibin kadrosuna baktığımızda çok tecrübeli oyunculara sahibler. Attamam gerçek

bir lider gibi oynuyor. Karagümrük oyuncularını bile göre çok daha dikkatli oynadılar. Ahmet Kesim'in sebebiyet verdiği penaltı, çok ağır bir karar. Oyuncu düşerken vücudunu desteklemek için elini yere koyduğu esnada top eline çarptı. Bu pozisyonda oyun devam etmiydi. Landel'e çıkan kart ise dünyanın neresinde olursa olsun kırmızı kart. Maç 11'e 11 oynanırken Karagümrük daha etkiliydi ancak bir kişi eksik kaldığımızda oyuncularımız daha özverili bir mücadele yaptılar. İkinci yarıya Raul-Milinkovic değişikliği ile başladık. Bu değişiklik Ahmet İnan saha, Del Valle öne geçti. Sonrasında Özgür Can'ın oyuna dahil olmasıyla sistem normale döndü. Bu sürece gol yemedik, böyle bir değişiklik dış saha maçlarında normaldir. Milinkovic'de artık giymemiz gerekiyor. Karagümrük maçında henüz tam olarak hazır olmadığımız sinyalleri verdi. Giresunspor sadece duran toplardan gölü bulabilirdi öyle de oldu. Skoru 1-1'e getirdik-

ten sonra oyunu yavaşlatmayı beceremedik. Yene yatacağın, kalkmayacağını. Kimse sezon sonunda sizin Karagümrük maçında yene yatacağın puan aldığımız dile getiriyor, yanlış nerede bitirdiğimize bakıyor. Son bölümlere girildiğinde top tabiki ek-sikliklerimizden kalemizde gölü gördük. Tabii biraz da sahası olacaktı. O top rakibin değil de bizim futbolcunun önüne de düşebilir, ya da direğe çarpıyıp kornere de gidebilirdi. Aman aman pozisyon vermedimiz bir maçı, kaybeden biz olduk. İstanbul'da Giresunspor senelerdir istediği sonuçları alamıyor. Bunun nedenleri araştırılmadılar. Anca da diyorum, İstanbul deplasmanlarında maç öncesinde oyuncuların atlatıla dik sık ziyaret edilmesi kore kontrasyon ekajine neden olabiliyor mi? Neşre oynandı ve geride kaldı. Nazar boncu-komuz olsun diyelim. Bu hafakı rakip ağır lazımlı Balıkesirspor. Yeniden çıkış yakalamak yarıları. Onun buradan puansız göndermek yolunuzma kaldığımız yerden devam etmeliyiz.